
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ДЕВЯНОСТО СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года № 808                                                       г. Новоузенск

О повестке дня внеочередного девяносто седьмого
заседания  Собрания Новоузенского муниципального 
района Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить в повестку дня внеочередного девяносто седьмого заседания 
Собрания Новоузенского муниципального района следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Собрания Новоузенского муници-
пального района от 21 декабря 2023 года № 665 “О бюджете Новоузенского 
муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый пе-
риод 2025 и 2026 годов”.

2.  О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесе-
нии изменений и дополнений в Устав Новоузенского муниципального района 
Саратовской области».

3. О внесении изменений в решение Собрания Новоузенского муници-
пального района от 21 декабря 2023 года № 668 «Об утверждении прогнозно-
го плана приватизации  муниципального имущества Новоузенского муници-
пального района Саратовской области на 2024 год».

4. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Новоузен-
ского муниципального района  от 28 марта 2013 года № 336 «Об утверждении 
тарифов  на  услуги,  предоставляемые   муниципальным  бюджетным 
учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Новоузенский».
     5. О внесении изменений в решение Собрания  Новоузенского муници-
пального района от 19 декабря 2024 года № 802 «О бюджете Новоузенского 
муниципального района  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 го-
дов».

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


